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Liderzy ekologii nagrodzeni

Liderzy ekologii nagrodzeni
W Połańcu odbył  się  V Piknik Ekologiczny Powiatu Staszowskiego.  W trakcie  imprezy
nagrodzono firmy i instytucje, których działania uznane zostały za sprzyjające ochronie
środowiska.

Piknik ekologiczny w Połańcu. (Fot. R. Staszewski)

W sobotnie  popołudnie  na  wszystkich,  którzy  zdecydowali  się  przyjść  pod  muszlę  koncertową,
czekały  niecodzienne  atrakcje.  Strażacy  prezentowali  sprzęt  używany  w  akcjach  gaśniczych  i
częstowali  specjałami  z  polowej  kuchni.  Na  stosiku  policji  można  było  zapoznać  się  z  pracą
techników  kryminalistyki,  a  także  oznakować  rower.  Staszowskie  nadleśnictwo  zaproponowało
najmłodszym plenerową zabawę na ogromnej macie gry planszowej,  a do tego serie ciekawych
konkursów z atrakcyjnymi nagrodami. Podczas pikniku prowadzona była zbiórka surowców wtórnych
i  elektrośmieci.  Dla tych,  którzy przyłączyli  się do akcji  ich gromadzenia przygotowane zostały
upominki od sponsorów i ponad tysiąc sadzonek różnego rodzaju drzewek.
Kulminacyjnym punktem imprezy było wręczenie pucharów i wyróżnień „Lider ekologii”. Otrzymały
je 24 podmioty działające na terenie powiatu staszowskiego. W gronie nagrodzonych znaleźli się:
GDF SUEZ Energia Polska, Foster Wheeler Energia Polska, Elpoeko – grupa Franspol, Elpologistyka,
Premix,  Erea,  Elpolab,  Ekobiomasa,  AZ  Elektryka,  Ekologiczny  Związek  Gospodarki  Odpadami
Komunalnymi w Rzędowie,  Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki,  Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej w Połańcu, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w
Staszowie,  Zakład  Komunalny  w  Rytwianach,  Remondis  –  Ostrowiec  Świętokrzyski,  zakład
Energetyki  Cieplnej  w  Staszowie,  Ekopol-ż  w  Staszowie,  Środowisko  i  Innowacje  w Dobrowie,
Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu, Przedszkole Publiczne w Połańcu, ZTE Połaniec, Komenda
Powiatowa Policji w Staszowie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie oraz
Powiatowy Zarząd Dróg w Staszowie
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